泉　崎　村　長　　様

住　所

使用者
氏　名 印

下記のとおり工事に着手したいのでお届けいたします。

住　所

氏　名

工 事 場 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

工 事 区 分

工 作 物 の 内 容

工 事 施 工 期 間

工 事 施 行 者

　平成　　　年　　　月　　　日　から　平成　　　年　　　月　　　日まで

　　　使用許可証　　　　　工事設計図

様式第４号

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　泉崎村墓地公苑　　　第　　　　　　　　　　　　　号

　　　□新設　　　　□改修　　　　□模様替　　　　□移転

　　　□墓碑　　　　□墓誌　　　　□形像類

添 付 書 類

備 考

墓　所　内　工　事　着　手　届

泉　崎　村　長　様

住　所

使用者
氏　名 印

下記のとおり工事が完了したのでお届けいたします。

住　所

氏　名

工 事 区 分 　　　□新設　　　　□改修　　　　□模様替　　　　□移転

工 作 物 の 内 容 　　　□墓碑　　　　□墓誌　　　　□形像類

様式第５号

墓　所　内　工　事　完　成　届

平成　　　年　　　月　　　日

工 事 場 所 　　　　泉崎村墓地公苑　　　第　　　　　　　　　　　　　号

添 付 書 類

備 考

工事完了年月日 　　　平成　　　年　　　月　　　日

工 事 施 行 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	着手.pdf
	完成届